
單位：新台幣仟元

本月 上年度同期 增減％ 本年度累積 上年度累積 增減％

一月 1,174,805 783,930 49.9% 1,174,805 783,930 49.9%

二月 849,143 728,711 16.5% 2,023,948 1,512,641 33.8%

三月 1,100,061 1,027,960 7.0% 3,124,009 2,540,601 23.0%

四月 917,136 906,535 1.2% 4,041,145 3,447,136 17.2%

五月 900,642 949,532 -5.2% 4,941,787 4,396,668 12.4%

六月 1,099,020 1,028,490 6.9% 6,040,807 5,425,158 11.4%

七月 1,029,396 1,135,709 -9.4% 7,070,203 6,560,867 7.8%

八月 985,947 956,670 3.1% 8,056,150 7,517,537 7.2%

九月 847,204 922,235 -8.1% 8,903,354 8,439,772 5.5%

十月 1,032,976 855,412 20.8% 9,936,330 9,295,184 6.9%

十一月 867,393 1,014,726 -14.5% 10,803,723 10,309,910 4.8%

十二月 909,707 901,051 1.0% 11,713,430 11,210,961 4.5%

108年各月合併營收

本合併營收，包括本銀行及子公司遠銀資產管理(股)公司、遠智證券(股)公司之每月營收數。本銀行

與子公司間交易相關之收益於合併時予以銷除。


